– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中國移動有限公司
（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：941）

CHINA MOBILE LIMITED

2021年4月29日（星期四）舉行之股東週年大會
投票表決結果

中國移動有限公司（「本公司」，與其各附屬公司合稱「本集團」）於2021年4月29日
（星期四）上午9時30分在香港灣仔港灣道一號香港君悅酒店大會議廳舉行之股
東週年大會（「股東週年大會」）就會上所提呈之決議案投票表決的結果如下：

股東週年大會所通過的決議案
票數 (%)

贊成 反對

1 省覽及考慮本公司及其附屬公司截至 2020
年12月31日止年度之經審核財務報表、董事
會報告書及核數師報告書。

16,194,709,022
(99.9981%)

308,470
(0.0019%)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

2 宣佈派發截至 2020年12月31日止年度的末
期股息（「2020年末期股息」）。

16,194,190,489
(99.9942%)

944,457
(0.0058%)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

3 (i) 重選楊杰先生為本公司執行董事。 16,073,780,699
(99.2506%)

121,363,393
(0.7494%)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

(ii) 重選董昕先生為本公司執行董事。 16,159,417,703
(99.7794%)

35,727,389
(0.2206%)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

– 2 –

股東週年大會所通過的決議案
票數 (%)

贊成 反對

(iii) 重選李榮華先生為本公司執行董事。 16,108,885,182
(99.4673%)

86,270,905
(0.5327%)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

4 重選楊强博士為本公司獨立非執行董事。 16,099,849,369
(99.4116%)

95,291,393
(0.5884%)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

5 委聘畢馬威會計師事務所、畢馬威華振會
計師事務所（特殊普通合夥）為本集團的核
數師，分別負責香港財務報告及美國財務
報告事宜，並授權本公司董事會（「董事會」）
釐定其酬金。

16,181,238,102
(99.9141%)

13,918,010
(0.0859%)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

6 按照股東週年大會通告所載之第六項普通
決議案，一般性授權董事會購回不超過本
公司現有已發行股份數目 10%之股份。

16,178,387,322
(99.8964%)

16,772,165
(0.1036%)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

7 按照股東週年大會通告所載之第七項普通
決議案，一般性授權董事會配發、發行及處
理不超過本公司現有已發行股份數目 20%
之額外股份。

15,115,637,535
(93.3407%)

1,078,401,932
(6.6593%)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

8 按照股東週年大會通告所載之第八項普通
決議案，按被購回股份之數目擴大授予董
事會配發、發行及處理股份之一般性授權。

15,125,712,275
(93.4030%)

1,068,327,197
(6.5970%)

由於贊成票數超過 50%，此項決議案作為普通決議案正式通過。

– 3 –

股東週年大會所通過的決議案
票數 (%)

贊成 反對

9 按照股東週年大會通告所載之第九項特別
決議案，採納本公司的新組織章程細則。

16,133,279,311
(99.6181%)

61,845,645
(0.3819%)

由於贊成票數不少於 75%，此項決議案作為特別決議案正式通過。

本公司於股東週年大會當日之已發行股份數目為20,475,482,897股，此乃給予股
東有權出席並可於股東週年大會上投票表決贊成或反對所有決議案的股份總
數。沒有股東需要就股東週年大會上提呈的決議案放棄表決權。

本公司的股份登記處香港證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票的監
票員。

代扣代繳境外非居民企業2020年末期股息所得稅

茲提述本公司於2021年3月25日就暫停辦理股份過戶登記手續及代扣代繳境外
非居民企業 2020年末期股息所得稅刊發之公告。

根據《中華人民共和國企業所得稅法》、《中華人民共和國企業所得稅法實施條
例》及《關於境外註冊中資控股企業依據實際管理機構標準認定為居民企業有關
問題的通知》，本公司向非居民企業股東（包括香港中央結算（代理人）有限公司
（「香港結算」））派發2020年末期股息時，需代扣代繳百分之十的企業所得稅，並
以本公司為扣繳義務人。經上海證券交易所或深圳證券交易所投資於香港聯
合交易所有限公司主板上市之本公司股票之投資者（滬港通或深港通投資者），
屬於透過香港結算持有股票的投資者，按照上述規定，本公司將代扣代繳百分
之十的企業所得稅後向香港結算支付 2020年末期股息款項。

– 4 –

核數師的委任

茲提述本公司於 2021年3月25日就建議更換核數師刊發之公告。董事會欣然宣
佈，畢馬威會計師事務所、畢馬威華振會計師事務所（特殊普通合夥）獲委任為
本集團的核數師，分別負責香港財務報告及美國財務報告事宜。

承董事會命
中國移動有限公司

黃蕙蘭
公司秘書

香港，2021年4月29日

於本公告之日，本公司董事會由楊杰先生、董昕先生、王宇航先生及李榮華先生
擔任執行董事及由鄭慕智博士、周文耀先生、姚建華先生及楊強博士擔任獨立
非執行董事。